
  
 
 
Acord d’adjudicació de l’expedient d’un Servei d’Enginyeria Informàtica a l’Institut 
d’Investigació Biomèdica de Girona, per al projecte PI24/02015, subvencionado por el 
Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la Unión Europea, por el Fondo Europeo 
de Desarrollo Regional, dentro del Programa Plurirregional de España FEDER 2021-2027. En 
virtud de Resolución de la Dirección del Instituto de Salud Carlos III, O.A., M.P., por la que se 
conceden subvenciones para Proyectos de I+D+I en salud, de la convocatoria 2024 de la 
Acción Estratégica en Salud 2021-2023. 
 
 
EXP 202503 

 
Atès que per Resolució de l’IDIBGI es va portar a terme la incoació de l’expedient i per 
Resolució posterior per part de la gerent de l’IDIBGI, es va acordar l’Aprovació de l’expedient, 
dels plecs de clàusules administratives, prescripcions tècniques i despesa per a l’adjudicació 
del contracte d’un Servei d’Enginyeria Informàtica a l’Institut d’Investigació Biomèdica de 
Girona, per al projecte PI24/02015, subvencionado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) 
y cofinanciado por la Unión Europea, por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, dentro 
del Programa Plurirregional de España FEDER 2021-2027. En virtud de Resolución de la 
Dirección del Instituto de Salud Carlos III, O.A., M.P., por la que se conceden subvenciones 
para Proyectos de I+D+I en salud, de la convocatoria 2024 de la Acción Estratégica en Salud 
2021-2023. 
 
Atès que consta en l’expedient la publicació de l’anunci de licitació a la Plataforma de 
Contractació de la GenCat en el perfil del contractant, sota procediment obert, amb la finalitat 
que els interessats presentin les seves proposicions. 
 
En el tràmit de la licitació, es van presentar 2 proposicions, de licitadores a valorar, segons consta 
a l’expedient. 
 
Vist que s’han efectuat les corresponents valoracions dels criteris de valoració previstos en els 
Plecs i efectuat l’Informe valoratiu del sobre B en data 6 de novembre de 2025, i informe 
valoratiu final del sobre C i proposta d’adjudicació, de data 20 de novembre de 2025, quedant 
units a l’expedient administratiu de contractació. 
 
Ateses les facultats que tinc atribuïdes en virtut de l’escriptura pública notarial atorgada pel 
Notari Jaime Agustín Justribó, en data 11 de març de 2021. 
 
 
RESOLC: 
 
PRIMER. - ADJUDICAR el Contracte de l’expedient d’un Servei d’Enginyeria Informàtica a 
l’Institut d’Investigació Biomèdica de Girona, per al projecte PI24/02015, subvencionado por 
el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la Unión Europea, por el Fondo 



  
 
Europeo de Desarrollo Regional, dentro del Programa Plurirregional de España FEDER 2021-
2027. En virtud de Resolución de la Dirección del Instituto de Salud Carlos III, O.A., M.P., por  
la que se conceden subvenciones para Proyectos de I+D+I en salud, de la convocatoria 2024 
de la Acción Estratégica en Salud 2021-2023, amb número d’expedient 202503 als següent 
licitador i imports: 
 
Al licitador FUNDACIO EURECAT, amb CIF B66210345 per un import d’adjudicació de 68.550€ 
Sense IVA, IVA 21% 14.395,5, 82.945,5€ Import total IVA inclòs. 
 
 
SEGON.- NOTIFICAR la present Resolució i l’informe justificatiu de les puntuació atribuïda al 
licitador. 
 
TERCER.- PUBLICAR aquest Acord en el perfil del contractant. 
 
QUART.- Requerir, en el moment que legalment correspongui, per tal que l’adjudicatari, signi el 
contracte administratiu. 
 
 
 
Salt,  
 
 
 
 
 
Signat. Anna Ribas Gubau 
Gerent de l’IDIBGI 
 
 


